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부서: 기업지원일자리과

정책: 중소기업 진흥 및 기업유치 역량 강화

단위: 중소기업 경쟁력 강화지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 기업지원일자리과

기업지원일자리과 29,975,444 32,460,519 △2,485,075

국 1,445,466 1,089,950 355,516

균 734,802 4,934,802 △4,200,000

기 755,000 755,000 0

도 8,445,897 7,992,106 453,791

시 18,594,279 17,688,661 905,618

중소기업 진흥 및 기업유치 역량 강화 6,381,939 9,659,539 △3,277,600

균 581,802 4,781,802 △4,200,000

도 1,879,637 1,579,637 300,000

시 3,920,500 3,298,100 622,400

중소기업 경쟁력 강화지원 1,387,300 1,367,300 20,000

도 782,670 782,670 0

시 604,630 584,630 20,000

중소기업 신용보증 수수료 지원 40,000 20,000 20,000

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 20,000 20,000

○중소기업 신용보증 수수료 지원

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

중소기업육성자금지원 1,000,000 700,000 300,000

중소기업육성자금 지원 1,000,000 700,000 300,000

307 민간이전 1,000,000 700,000 300,000

08 이차보전금 1,000,000 700,000 300,000

○원주시 중소기업육성자금 이차보전

1,000,000 700,000 300,000경정 1,000,000,000원

수출경쟁력강화 661,000 658,600 2,400

GTI 국제무역투자박람회 432,400 430,000 2,400

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○GTI 국제무역투자박람회 업무추진 출장여비

2,400 0 2,400300,000원*8월

기업투자유치 활동 3,333,639 6,933,639 △3,600,000

균 581,802 4,781,802 △4,200,000

도 1,096,967 796,967 300,000

시 1,654,870 1,354,870 300,000

수도권 이전기업 보조금 지원(보조) 775,736 6,375,736 △5,600,000

균 581,802 4,781,802 △4,200,000

도 96,967 796,967 △700,000

시 96,967 796,967 △700,000

402 민간자본이전 775,736 6,375,736 △5,600,000

균 581,802 4,781,802 △4,200,000

도 96,967 796,967 △700,000

시 96,967 796,967 △700,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 775,736 6,375,736 △5,600,000

○이전기업 지원비 775,736 6,375,736 △5,600,000경정 775,736,000원



부서: 기업지원일자리과

정책: 중소기업 진흥 및 기업유치 역량 강화

단위: 기업투자유치 활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 581,802 4,781,802 △4,200,000

도 96,967 796,967 △700,000

시 96,967 796,967 △700,000

신·증설기업 보조금 지원(지방비) 2,000,000 0 2,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

402 민간자본이전 2,000,000 0 2,000,000

도 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,000,000 0 2,000,000

○신·증설기업 지원비 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원*1개소

도 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

고용촉진 및 근로자 복지 증진 15,887,855 15,141,241 746,614

국 1,445,466 1,089,950 355,516

균 153,000 153,000 0

기 755,000 755,000 0

도 6,566,260 6,412,469 153,791

시 6,968,129 6,730,822 237,307

실업대책 1,955,460 1,827,589 127,871

도 473,735 345,864 127,871

시 1,481,725 1,481,725 0

공공근로사업 1,063,060 935,189 127,871

도 162,035 34,164 127,871

시 901,025 901,025 0

101 인건비 1,058,020 930,149 127,871

도 162,035 34,164 127,871

시 895,985 895,985 0

04 기간제근로자등보수 1,058,020 930,149 127,871

○공공근로사업 1,058,020 930,149 127,871경정 1,058,019,500원

도 162,035 34,164 127,871

시 895,985 895,985 0

고용촉진사업 12,538,800 11,923,420 615,380

국 1,418,840 1,049,950 368,890

기 755,000 755,000 0

도 5,968,515 5,942,595 25,920

시 4,396,445 4,175,875 220,570

일자리 안심공제 지원사업 898,560 869,760 28,800

308 자치단체등이전 898,560 869,760 28,800

07 자치단체간부담금 898,560 869,760 28,800

○강원도형 일자리 안심공제 지원사업

898,560 869,760 28,800경정 898,560,000원

청년일자리 지역정착지원사업 1,331,800 1,132,000 199,800

국 719,000 611,000 108,000

도 172,560 146,640 25,920

시 440,240 374,360 65,880



부서: 기업지원일자리과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진

단위: 고용촉진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,331,800 1,132,000 199,800

국 719,000 611,000 108,000

도 172,560 146,640 25,920

시 440,240 374,360 65,880

02 민간경상사업보조 1,331,800 1,132,000 199,800

○청년일자리 지역정착지원사업

1,331,800 1,132,000 199,800경정 1,331,800,000원

국 719,000 611,000 108,000

도 172,560 146,640 25,920

시 440,240 374,360 65,880

신중년 경력활용 지역서비스 일자리사업 161,780 0 161,780

국 80,890 0 80,890

시 80,890 0 80,890

307 민간이전 161,780 0 161,780

국 80,890 0 80,890

시 80,890 0 80,890

02 민간경상사업보조 161,780 0 161,780

○신중년 사회적경제기업 성장지원 일자리사업(

사전사용) 161,780 0 161,7803,235,600원*10인*5월

국 80,890 0 80,890

시 80,890 0 80,890

청년센터 운영사업 225,000 0 225,000

국 180,000 0 180,000

시 45,000 0 45,000

307 민간이전 225,000 0 225,000

국 180,000 0 180,000

시 45,000 0 45,000

02 민간경상사업보조 225,000 0 225,000

○청년센터 운영(사전사용) 150,000 0 150,000150,000,000원*1식

국 120,000 0 120,000

시 30,000 0 30,000

○청년 진로탐색 도우미(사전사용)

75,000 0 75,00075,000,000원*1식

국 60,000 0 60,000

시 15,000 0 15,000

근로자 복지 증진 969,575 966,212 3,363

국 26,626 40,000 △13,374

도 33,500 33,500 0

시 909,449 892,712 16,737

근로자복지관 관리 712,750 694,712 18,038

101 인건비 18,038 0 18,038

04 기간제근로자등보수 18,038 0 18,038

○근로자종합복지관(안내데스크) 매표관리 18,038 0 18,038

▷기본급 8,978 0 8,978

▷주휴수당 1,809 0 1,809

▷연차수당 402 0 402

67,000원*1인*134일

67,000원*1인*27일

67,000원*1인*6일



부서: 기업지원일자리과

정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진

단위: 근로자 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷상여금 2,993 0 2,993

▷정액급식비 780 0 780

▷교통보조비 720 0 720

▷명절휴가비 349 0 349

▷국민연금보험 861 0 861

▷건강보험 621 0 621

▷장기요양보험 46 0 46

▷고용보험 287 0 287

▷산재보험 192 0 192

2,993,000원*1인

130,000원*1인*6월

120,000원*1인*6월

349,000원*1인

19,120,000원*4.5/100

19,120,000원*3.245/100

618,000원*7.38/100

19,120,000원*1.5/100

19,120,000원*1/100

지역 노사민정 협력 활성화(보조) 31,325 46,000 △14,675

국 26,626 40,000 △13,374

시 4,699 6,000 △1,301

307 민간이전 31,325 46,000 △14,675

국 26,626 40,000 △13,374

시 4,699 6,000 △1,301

02 민간경상사업보조 31,325 46,000 △14,675

○지역 노사민정 협력 활성화 사업

31,325 46,000 △14,675경정 31,325,000원

국 26,626 40,000 △13,374

시 4,699 6,000 △1,301

재무활동 7,491,815 7,448,904 42,911

보전지출 5,481,672 5,438,761 42,911

보조금 반환 5,476,672 5,433,761 42,911

802 반환금기타 5,476,672 5,433,761 42,911

01 국고보조금반환금 4,426,513 4,398,108 28,405

○1 국고보조금 사용잔액 27,809 0 27,809

▷2017년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사

업 27,809 0 27,809

○2 국고보조금 이자반납금 596 0 596

▷2017년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사

업 522 0 522

▷2017년 지역 노사민정 협력 활성화 사업

74 0 74

27,808,190원*1식

521,270원*1식

73,650원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,050,159 1,035,653 14,506

○1 시도비보조금 사용잔액 13,611 0 13,611

▷2018년 준고령자 인턴제 운영사업

6,317 0 6,317

▷2018년 정규직 일자리 보조금 지원

7,294 0 7,294

○2 시도비보조금 이자반납금 895 0 895

▷2018년 준고령자 인턴제 운영사업

69 0 69

▷2018년 정규직 일자리 보조금 지원

796 0 796

6,316,170원*1식

7,293,760원*1식

68,920원*1식

795,320원*1식



부서: 기업지원일자리과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2018년 대학일자리센터 지원사업

30 0 3029,190원*1식

행정운영경비 213,835 210,835 3,000

기본경비(기업지원일자리과) 55,198 52,198 3,000

기본경비(기업지원일자리과) 55,198 52,198 3,000

405 자산취득비 4,500 1,500 3,000

01 자산및물품취득비 4,500 1,500 3,000

○PC 2,600 0 2,600

○캐비닛 400 0 400

1,300,000원*2개

200,000원*2개


